
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Kuźnia Raciborska 

ul. Słowackiego 4 

47-420 Kuźnia Raciborska    

        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

- WSZYSCY WYKONAWCY - 

Numer sprawy:  IB 271.5.2023 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

„Dowóz dzieci do placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024” 

Dotyczy Części zamówienia nr 2, pn.:  

„Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego przy ul. Rogera 2                           

w Rudach i dzieci do Przedszkola przy ul. Raciborskiej 17 w Rudach” 

 
Postawa prawna: art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie w/w zadania, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o.o.  

ul. Środkowa 5 
47-400 Racibórz          
za cenę:  132.000,00 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta wybrana w niniejszym postępowaniu, jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym 
postępowaniu i uzyskała 90 punktów, obliczonych w oparciu o kryteria ustalone                               
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta spełnia warunki określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz wynikające z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/44252/envelope/116988/info


 

 
 

nr 

oferty 

Nazwa firmy i adres Cena ofertowa 

brutto/liczba 

punktów 

    

Deklarowany 

WIEK POJAZDU 

(lata) 

/liczba 

punktów 

Łączna ilość 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w 

Raciborzu Sp. z o.o.  

ul. Środkowa 5 

47-400 Racibórz  

132.000,00 zł / 

60,00 pkt 

3 lata/ 30 pkt 

 

 

 

90,00 

                                                                                                          

         Zatwierdził 

 

 

 

 

 

 

Kuźnia Raciborska, dnia 10.08.2023 r. 

 

 

 

 

 

 
 

https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/44252/envelope/116988/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/44252/envelope/116988/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/44252/envelope/116988/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/44252/envelope/116988/info

		2023-08-10T13:34:51+0200
	Wojciech Paweł Gdesz




